(cc) 198b—199b: [Oratio.] „Audi, queso, Domine mi, servum tuum coram te provolutum et da locum ad habitandum × habitacula cum sanctis tuis preparata, ubi regnas per omnia secula seculorum amen.“

200a—202a: prázdná.

(dd) 202b: „Erudicio Augustini. Si vis perfectus esse, hec regulatiter teneas × et omnia tibi venient habundancia.“

(ee) 203a: [Sermo.] „Adhuc loquente Jesu ad turbas.. In nocte sancta × ad tue visionis celsitudinem pervenire mereamur, qui vivis.“

Níčrt kázání v heslech.

(ff) 203b: [Duo breves orationes.]

25

RB — 12
(Gymn. mus. knih. Ant. 70)

Pap., XV., (1418), ff. 229, 22,5×14,5 cm, v dřev. deskách potaž. hnědou koží se stopami ozdob a spón, na hřbetě novější štítek: „Hymni“, spodní okraje listů poškozeny vlnkem.

Dřív. popisy a literatura: J. Zukal, Aus der Tropp. Mus. Bibliothek (Jahr. Bericht d. Staats Ober-Realschule in Troppau, 26. Jhg., 1881) str. 4—5. — Vinc. Prasek, K dějinám školství ve Slezsku (Program čes. gymnasia v Opavě 1894) str. 17. — Václav Hauer, Český překlad hymnů církevních v knihovně musea opavského (Věstník Matice opavské 5, 1895) str. 36. — Václav Hauer, České glossy k latinským hymnům napsaný 1. 1418 (Listy filologické 22, 1895) str. 140 d. — Dobroslav Orel, Hudební prvky svatováclavské (Svatováclavský sborník II, 3) zvl. str. 132, 137 d., 177 d., 228, 550 a 553 d.

[Sekvenciář opavský.]

Na před. přídeští: [Registrum sequentiarum.]

1a—229a: Liber sequentiarum in laudem Dei a beato Gregorio et a quibusdam doctoribus partim et partim compilatus.

Latinský název v předmluvě fol. 2b: „Titulus huius libri est: Incipit liber sequentiarum . . . compilatus“. Označení „Sekvenciář opavský“ uvedl do lit. D. Orel.

1a—3a: [Prologus.] „Sancti Spiritus assit nobis gracia. Aspiciens a longe video pacientiam [recte: potentiam] Dei venientis. Hec scribit Gregorius in Adventu Domini. O sancte Gregori, nunc cognoscimus, dum oculis mentis prospicimus, quam longe vidisti × introducitur enim per hoc ad stomachum, quod comeditur.“

Prvé dvě věty úvodu jako poznámka na horním okraji listu; na poč. textu vynechány pro ně dva řádky. — Úryvky z úvodu otiskl D. Orel str. 132 p. 1. a str. 550.

3a—229a: [Textus cum commentario ac versione bohemica sequentiarum interlineari.] „Grates nunc omnes reddamus Domino Deo, qui sua nativitate nos liberavit de diabolica potestate. — Iste liber quantum ad primam distinctionem dividitur in tot partes, quot sunt cantica in honore[!] Dei et diversorum sanctorum × glorie, celestis beatitudinis etc. — Et sic est finis. Sit laus et gloria Christo et eius piissime, Virgini Marie. Sub Anno Domini M^oCCCCXVIII^o in die Sixti.“ [6. srpna 1418.]